



GKMF*FX*



GBPUSD

İngiltere'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) kaynaklı can kayıpları azalmaya devam ederken, ilk doz aşısı olanların sayısı 28 milyonu geçti. Sağlık Bakanlığının açıklamasına göre, son 24 saatte 112 kişinin daha hayatını kaybetmesiyle toplam can kaybı 126 bin 284'e çıktı. Böylece geçen haftaya göre yüzde 33'lük bir azalma kaydedildi. Son 24 saatte yapılan 1 milyon 191 bin 48 testten sadece 5 bin 379'u pozitif çıktı. Hastanede tedaviye alınanların sayısı da geçen haftaya göre yüzde 21,5 azalarak günlük 373 oldu. Öte yandan ilk doz Kovid-19 aşısı olanların sayısı 28 milyon 327 bin 873'e çıkarken, ikinci doz aşısı da 2 milyon 363 bin 684 kişiye yapıldı. 8 Aralık'ta aşısı uygulamasına başlayan ve şu ana kadar yetişkin nüfusun yüzde 53,8'ini aşıl原因 İngiltere, temmuz ayına kadar tüm yetişkinlere en az ilk doz aşısı yapmayı planlıyor. Avrupa'da üçüncü dalgalının konuşulduğu bir dönemde İngiltere'de vakalar ve buna bağlı olarak can kayıplarının azalması 5 Ocak'ta ilan edilen üçüncü karantina ve hızlı aşılama kampanyasının etkili olduğuna inanılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD paritesinde, 1.3687 önemli destek seviyesi olarak görülmektedir. Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç seviyesi ise 1.3812 olarak analiz edilmiştir.



USDJPY

Kawai Katsuyuki, 2019'da seçim bölgesi Hiroşima'da, eşi Kawai Anri'nin Danışman Meclisine seçilebilmesi için "parayla oy satın aldığı" suçlamalarını kabul etti.

Tokyo Bölge Mahkemesinde düzenlenen duruşmada Kawai, "Oy satın almak suçlamasıyla genel anlamda mücadele etmeyeceğim." ifadesini kullanarak, "suçsuz olduğuna" yönelik önceki savlarını geri aldı.

Kawai, önceden "kendisi ve eşinin itibarını korumak adına masum olduğunu savunduğunu" ancak taraftarlarının mahkemede olaya tanık olduklarına ilişkin ifadeleri sonrası fikrini değiştirdiğini belirterek, "Tüm suçlamaları kabul ediyorum." dedi.

Japon toplumu nezdinde "Seçimlere yönelik güveni sarsıcı faaliyetlerde bulunduğunu" kaydeden ve özür dileyen Kawai, Temsilciler Meclisi (Şuugiin) milletvekilliğinden istifa etti.

Konuya ilişkin Kabine Baş Sekreteri Kato Katsunobu, eski bakanın suçlamalarla yüz yüze gelmesinin "büyük talihsizlik" olduğunu belirterek, "Demokraside seçimler esastır. Gayet açık ki kanunlara uyulmalıdır. Siyasetçi olmak isteyenler buna göre hareket etmelidir." dedi.

TEKNİK ANALİZ

BoJ kararları ve Tokyo ve çevresinde ki OHAL uygulamasının kalkması ile düşüş eğiliminde olan USDJPY paritesinde, bugün için yükselişlerin kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. Satış yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 108.613 seviyesine yakın satışların gelebileceği öngörülmektedir.

İÇ: SAT MACD : SAT RSI: SAT



XAUUSD

Fed Başkanı Jerome Powell ile ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'ne Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Yasası (CARES) paketi hakkında bilgi verdi.

Powell konuşmasında bu yıl koronavirüs pandemisinin etkisinin azalmasıyla fiyatların yükselmesini beklediğini ama enflasyonda tırmanış riski görmediğini belirtti. Enflasyonda görülecek yükselişte birikmiş talep, arz zinciri tıkanıklıkları ve geçen yılın çok düşük fiyat baskılarının etkili olacağını belirten Powell, "En güçlü tahminimiz, enflasyonun üzerindeki etkinin ne büyük ne de kalıcı olması" dedi.

Yellen ise teşvik paketi ile büyümenin sağlanacağına inandığını belirterek, "Gelecek yıl tam istihdama dönüş görebileceğimizi düşünüyorum" dedi. Yellen varlık değerlemelerini tarihsel ölçülere göre yüksek olarak nitelerken, Powell, "bazı varlık fiyatları biraz yüksek olsa da", bankaları yüksek sermayeye sahip olduklarını belirtti ve finansal istikrar risklerine ilişkin "karışık bir tablo" olduğunu ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1732 Dolar seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1735 ve 1747 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1717 – 1712 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: SAT



US.OIL

Küresel piyasalarda petrol fiyatları, artan vakalar nedeniyle Covid-19 pandemisinde üçüncü dalgayı işaret ettiği ve bunun da talepte yeni baskı yaratacağı endişesiyle petrol fiyatları yüzde 5.0 düştü. Birleşik Arap Emirlikleri Enerji bakanı Suhail Mohamed Faraj Al Mazrouei, gelişmeler üzerine yaptığı açıklamada, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve müttefiklerinin (OPEC+) piyasaların kaldıracılabileceğinden daha çok petrol arz etmeyeceklerini vurguladı. Bunun yanında, ABD Merkez Bankası da (Fed), ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin iklim değişikliğiyle mücadeleyi hükümetin en büyük önceliği olarak ilan etmesinin ardından, yeni bir iklim komitesi kurma çalışmalarına başlaması da, talep baskısında olası artışları günde getirdi. Gelişmelerle, Mayıs teslimi Batı Teksas petrolünün varil fiyatı yüzde 5.18 düşüşle 58.06 dolara gerilerken, gösterge Brent petrolün varil fiyatı da yüzde 4.85 düşüşle 61.16 dolara kadar indi. Bununla birlikte, küresel petrol fiyatları hala yılın başına göre yüzde 20 dolayında yukarıda bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 57.83 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 58.29 ve 59.36 seviyelerine yakın satış yönünde pozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. Yükseliş potansiyeli bugün için bulunmamaktadır.



DAX

Asya Pasifik Bölgesi'nde endeksler Çarşamba günlük işlemlerde çoğunlukla geriledi.

Japonya'da Topix ve Nikkei 225 Endekslerinde kayıplar yüzde 1'i aşarken, Güney Kore Kospi Endeksi'nde daha sınırlı düşüş yaşandı.

Çin anakarasında da hisse senetleri negatif seyretti. Hong Kong Hang Seng Endeksi de yüzde 0.49 aşağıdaydı.

Japonya hariç MSCI Asya Pasifik Endeksi, yüzde 0.43 geriledi.

Dünya genelinde birçok bölgede Kovid-19 vakalarının yeniden artışla geçmesi ve üçüncü dalga endişeleri yatırımcıların odağında bulunuyor.

Bugün Çinli teknoloji devi Tencent dördüncü çeyrek ve yıl geneline ilişkin sonuçlarını açıklayacak. Hong Kong'da işlem gören Tencent hisseleri sabah seansında yüzde 1'den fazla yükseldi.

Dünyanın en büyük mikroçip üreticisi firmalarından Intel, 20 milyar dolarlık yatırım ile ABD'nin Arizona eyaletinde iki yeni çip fabrikası inşa etmeyi planladığını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 14521 ve 14422 seviyelerine yakın değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç seviyesi 14713 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.



BTCUSD

Bloomberg Markets and Finance ile yakın zamanda yapılan bir röportajda ünlü milyarder, NFT'lerin dijital varlık alanında bir sonraki sınır olduğunu öne sürüyor.

“NFT'ler (misli olmayan tokenlar) denilenlerden oldukça büyük bir portföy oluşturuyorum. Biraz dijital sanat, bazı sanal ticaret kartları... Bunlar bazılarına çılgınca gelebilir, ancak bunun dijital para birimi ve dijital varlıkların bir sonraki sınırı olduğunu düşünüyorum ve bu yüzden bir portföy oluşturuyorum.”

Palihapitiya, ekibinin önümüzdeki haftalarda veya aylarda kripto yatırımlarını halka açacağını ekliyor.

“Sahip olduğumuz her şeyi duyuracağız ve varlıklarımızı şeffaf hale getireceğiz. Böylece insanlar bir şeyler alıp satarken izleyebilir ve görebilirler. Bu birkaç ay içinde geliyor. Henüz elimizde tuttuğumuz şeyin ayrıntılarını göstermeye hazır değilim. Ama gerçekten heyecanlıyım. Belki birkaç hafta içinde aslında. Çok heyecanlıyım. Dünyayı anlatmaya neredeyse hazırız.”

Palihapitiya, yazı yazılırken portföyünün ayrıntılarını henüz açıklamadı. Ancak NFT'lerle ilgili projelere yatırım yaptığını açıkladığından beri NFT ilişkili tokenlar patlama yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 53222 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.